PRODUKTVORTEILE
– Erweiterter Klemmenbereich erlaubt das Weiterschleifen der Netzleitung (Mains Looping)
– Schraubenfixierte Kabelklemmung für zuverlässige Zugentlastung
– Bewährte, lange Lebensdauer bei maximal zulässigen Temperaturen
– Automatische Sicherheitsabschaltung bei Lampendefekt und am Lampenlebensende (EoL)
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
– Energie-Effizienz-Index EEI: A2
– Versorgungsspannung: 220…240 V

24. Februar 2018, 00:35:54 © 2018, Produkte der OSRAM GmbH, vertrieben durch LEDVANCE GmbH.
Alle Rechte vorbehalten.
POWERTRONIC INTELLIGENT PTi I Seite 8 von 11
SICHERHEITSHINWEISE
Durch die Verlustleistung des Vorschaltgerätes und die Wärmeentwicklung der Lampe kann es in einem geschlossenen Raum zu
einem Wärmestau kommen. Deshalb ist es nötig sicherzustellen, dass auch unter ungünstigen Bedingungen die Temperatur am t-
Messpunkt des EVG nicht überschritten wird.
ACHTUNG!
Gemäß den Sicherheitsvorschriften ist das Gerät vor Lampenwechsel vom Netz zu trennen!
ANWENDUNGSHINWEIS
Für weitere Anwendungsinformationen beachten Sie bitte das Produktdatenblatt
VERKAUFS- UND TECHNISCHER SUPPORT
Verkaufs- und Technischer Support www.ledvance.de
LÄNDERSPEZIFISCHE INFORMATIONEN
Produkt-Bezeichnung EAN METEL-Code SEG-No. STK-Nummer UK Org
PTi 20/220…240 I 4008321404763 OSRPTI20I - 4030006 -
PTi 35/220…240 I 4008321099488 OSRPTI35I 7980178 4030180 -
PTi 50/220…240 I 4008321955869 - 7980542 - -
PTi 70/220…240 I 4008321099501 OSRPTI70I 7980179 4030184 -
PTi 100/220…240 I 4008321926654 OSRPTI100I 7980547 4031301 -
PTi 150/220…240 I 4008321915535 OSRPTI150I 7980292 4030189 -
DOWNLOADS
Datei
Ausschreibungstexte
339884_Tender Document for POWERTRONIC EVG.eng